
	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	00494/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.21.0003.5.2			
<b>PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.07. - Biro Umum				
Program	: 4.06.4.06.03.21. - Pelayanan Umum, Keprotokolian, dan Kehumasan				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.21.0003. - Kegiatan Pelayanan Rumah Tangga Pimpinan				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Kota Semarang;biro Umum				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	-Persentase layanan liputan dan keprotokolian -Persentase pemenuhan pelayanan umum Rumah Tangga Pimpinan			-100.00 % -100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 5.700.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah Bulan dalam pelayanan Rumah Tangga Pimpinan (Gubernur dan Wakil Gubernur)			-12.00 Bulan	
Hasil	-Persentase pemenuhan pelayanan umum Rumah Tangga Pimpinan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelayanan Rumah Tangga Pimpinan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				5.700.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				5.700.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				5.700.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakal Habis				717.622.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				205.916.000
5.2.2.01.03.	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				147.243.000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				5.484.000
5.2.2.01.08.	Belanja Pengisian Tabung Gas				44.400.000
5.2.2.01.10.	Belanja Pantry				122.579.000
5.2.2.01.14.	Belanja Laundry				192.000.000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				40.000.000
5.2.2.02.04.	Belanja Bahan Obat-Obatan				40.000.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				24.500.000
5.2.2.03.28.	Belanja Jasa Medical Check Up KDH/WKDH dan DPRD				24.500.000
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				1.017.000.000
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				382.000.000
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				125.000.000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				510.000.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				125.073.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				113.814.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				11.259.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				708.000.000
5.2.2.11.08.	Belanja Makanan Dan Minuman Rumah Tangga KDH/WKDH				708.000.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				3.067.805.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.417.375.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				650.430.000
<b>Jumlah</b>					<b>5.700.000.000</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	1.425.000.000			
Triwulan II	Rp.	1.425.000.000			
Triwulan III	Rp.	1.425.000.000			
Triwulan IV	Rp.	1.425.000.000			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>5.700.000.000</b>			
			Semarang, 18 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 <b>SUMARNO, SE, MM</b> NIP. 197005141992021001		

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.0003 - Kegiatan Pelayanan Rumah Tangga Pimpinan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>205.916.000</b>
<i>alat tulis kantor kdh</i>				<b>140.850.000</b>
<i>amplop kecil</i>	25	<i>dos</i>	7.000	175.000
<i>amplop besar</i>	32	<i>dos</i>	21.500	688.000
<i>atom clip</i>	15	<i>dos</i>	11.000	165.000
<i>batu baterai a3</i>	19	<i>Buah</i>	11.000	209.000
<i>batu baterai aa</i>	19	<i>buah</i>	12.000	228.000
<i>bolliner</i>	130	<i>Buah</i>	40.000	5.200.000
<i>ballpoint</i>	60	<i>Buah</i>	2.500	150.000
<i>binder clips 19 mm</i>	40	<i>dos</i>	42.000	1.680.000
<i>binder clips 25 mm</i>	40	<i>dos</i>	55.000	2.200.000
<i>binder clips 32 mm</i>	25	<i>dos</i>	45.000	1.125.000
<i>binder clips 51 mm</i>	9	<i>dos</i>	45.000	405.000
<i>buku folio</i>	8	<i>Buah</i>	45.000	360.000
<i>buku kwitansi</i>	8	<i>Buah</i>	47.000	376.000
<i>catridge untuk printer deskjet hitam</i>	40	<i>buah</i>	273.000	10.920.000
<i>catridge untuk printer deskjet warna</i>	30	<i>buah</i>	347.000	10.410.000
<i>cutter</i>	20	<i>buah</i>	39.000	780.000
<i>drawing pen 0.3</i>	12	<i>buah</i>	14.000	168.000
<i>isi staples kecil</i>	30	<i>Pak</i>	21.000	630.000
<i>isi staples besar</i>	20	<i>Pak</i>	23.000	460.000
<i>isolasi bolak balik</i>	12	<i>Buah</i>	49.000	588.000
<i>isi cutter</i>	10	<i>dos</i>	22.000	220.000
<i>kertas karbon</i>	15	<i>Doos</i>	70.000	1.050.000
<i>kertas facsimile 30 x 210 mm</i>	40	<i>rol</i>	38.000	1.520.000
<i>kertas buram salam</i>	9	<i>rim</i>	40.000	360.000
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	31	<i>rim</i>	45.000	1.395.000
<i>kertas hvs f4</i>	170	<i>Rim</i>	55.000	9.350.000
<i>kertas hvs</i>	8	<i>rim</i>	57.000	456.000
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	15	<i>buah</i>	55.000	825.000
<i>ordner</i>	20	<i>buah</i>	70.000	1.400.000
<i>kertas memo besar (perekat)</i>	31	<i>buah</i>	65.000	2.015.000
<i>kertas memo kecil (perekat)</i>	24	<i>buah</i>	45.000	1.080.000
<i>penggaris mika, 30 cm</i>	4	<i>buah</i>	8.000	32.000
<i>penghapus cair</i>	5	<i>buah</i>	15.000	75.000
<i>stick notes</i>	40	<i>Pak</i>	20.000	800.000
<i>setip biasa</i>	5	<i>Buah</i>	7.400	37.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>setip kombinasi besar</i>	4	<i>Buah</i>	4.500	18.000
<i>pensil 2b</i>	30	<i>buah</i>	14.600	438.000
<i>penghapus papan tulis</i>	6	<i>buah</i>	12.000	72.000
<i>pita mesin ketik elektronik</i>	30	<i>buah</i>	50.000	1.500.000
<i>pita printer dot matrix ribbon cartridge folio</i>	8	<i>buah</i>	150.000	1.200.000
<i>pita mesin ketik</i>	15	<i>buah</i>	54.600	819.000
<i>spidol</i>	1	<i>lusin</i>	199.000	199.000
<i>spidol white board</i>	5	<i>dos</i>	170.000	850.000
<i>spidol</i>	38	<i>Buah</i>	4.500	171.000
<i>stabillo</i>	7	<i>doss</i>	242.000	1.694.000
<i>staples no. 369</i>	4	<i>Buah</i>	62.000	248.000
<i>staples kecil</i>	6	<i>Buah</i>	18.000	108.000
<i>stopmap kertas folio</i>	651	<i>buah</i>	4.000	2.604.000
<i>stopmap / snelechter bahan plastik</i>	60	<i>buah</i>	42.200	2.532.000
<i>stopmap bahan plastik</i>	65	<i>buah</i>	42.200	2.743.000
<i>stopmap / snelechter</i>	68	<i>Buah</i>	5.500	374.000
<i>tinta fotocopy (serbuk)</i>	15	<i>box</i>	780.000	11.700.000
<i>tinta hp gt 51 black (deskjet hp 5810)</i>	17	<i>buah</i>	250.000	4.250.000
<i>tinta hp gt 52 color (deskjet hp 5810)</i>	17	<i>buah</i>	250.000	4.250.000
<i>portepel</i>	396	<i>buah</i>	15.000	5.940.000
<i>catridge toner laserjet hitam</i>	32	<i>Buah</i>	430.000	13.760.000
<i>catridge toner laserjet warna</i>	32	<i>buah</i>	850.000	27.200.000
<i>usb flasdisk</i>	6	<i>buah</i>	108.000	648.000
<b>alat tulis kantor wkdh</b>				<b>65.066.000</b>
<i>amplop kecil</i>	35	<i>dos</i>	7.000	245.000
<i>amplop besar</i>	35	<i>dos</i>	22.000	770.000
<i>amplop</i>	28	<i>Doos</i>	15.000	420.000
<i>atom clip</i>	50	<i>dos</i>	11.000	550.000
<i>batu baterai a3</i>	20	<i>Buah</i>	11.000	220.000
<i>batu baterai kecil</i>	40	<i>Buah</i>	12.000	480.000
<i>bolliner</i>	20	<i>Buah</i>	40.000	800.000
<i>bolpoint</i>	20	<i>buah</i>	2.500	50.000
<i>binder clips 19 mm</i>	20	<i>dos</i>	42.000	840.000
<i>binder clips 25 mm</i>	20	<i>dos</i>	55.000	1.100.000
<i>binder clips 32 mm</i>	14	<i>dos</i>	45.000	630.000
<i>binder clips 51 mm</i>	12	<i>dos</i>	45.000	540.000
<i>buku folio</i>	18	<i>Buah</i>	45.000	810.000
<i>buku ekspedisi</i>	8	<i>Buah</i>	50.000	400.000
<i>catridge printer hitam</i>	8	<i>buah</i>	273.000	2.184.000
<i>catridge warna</i>	8	<i>buah</i>	347.000	2.776.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>ballpoint drawing pen 0.5 mm</i>	25	<i>Buah</i>	13.000	325.000
<i>isolasi bolak balik</i>	12	<i>Buah</i>	49.000	588.000
<i>kertas karbon folio</i>	8	<i>dos</i>	70.000	560.000
<i>kertas facsimile 30 x 210 mm</i>	20	<i>Rol</i>	38.000	760.000
<i>kertas buram salam</i>	6	<i>rim</i>	40.000	240.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	58	<i>Rim</i>	55.000	3.190.000
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	40	<i>rim</i>	49.000	1.960.000
<i>kertas label</i>	60	<i>pack</i>	12.000	720.000
<i>laser pointer 3 in 1</i>	4	<i>buah</i>	187.000	748.000
<i>stick notes</i>	40	<i>pak</i>	20.000	800.000
<i>ordner</i>	18	<i>buah</i>	70.000	1.260.000
<i>penghapus mesin ketik</i>	8	<i>rol</i>	84.000	672.000
<i>penghapus</i>	34	<i>Buah</i>	15.000	510.000
<i>pita printer dot matrix ribbon cartridge folio</i>	6	<i>buah</i>	152.000	912.000
<i>pita untuk mesin ketik, elektronik</i>	10	<i>rol</i>	52.000	520.000
<i>kertas memo besar (perekat)</i>	16	<i>buah</i>	65.000	1.040.000
<i>spidol permanent</i>	6	<i>Lusin</i>	200.000	1.200.000
<i>spidol transparan 8 warna</i>	6	<i>set</i>	210.000	1.260.000
<i>spidol white board</i>	6	<i>dos</i>	173.000	1.038.000
<i>stabillo</i>	8	<i>doss</i>	242.000	1.936.000
<i>staples no. 369</i>	8	<i>Buah</i>	63.000	504.000
<i>staples no. 10</i>	30	<i>Buah</i>	18.000	540.000
<i>stopmap folio</i>	180	<i>Buah</i>	4.000	720.000
<i>stopmap / snelechter bahan plastik</i>	50	<i>buah</i>	42.000	2.100.000
<i>stopmap / snelechter bahan kertas</i>	150	<i>buah</i>	5.500	825.000
<i>stopmap / snelechter bahan plastik</i>	60	<i>buah</i>	42.000	2.520.000
<i>tinta fotocopy (serbuk)</i>	4	<i>box</i>	500.000	2.000.000
<i>toner printer laserjet</i>	5	<i>unit</i>	1.500.000	7.500.000
<i>refil toner laser+drum 1500 - 2500 lembar</i>	8	<i>buah</i>	363.000	2.904.000
<i>lem stick</i>	15	<i>Bh</i>	55.000	825.000
<i>flashdisk</i>	6	<i>buah</i>	108.000	648.000
<i>isi staples besar</i>	20	<i>Pak</i>	23.000	460.000
<i>isi staples kecil</i>	40	<i>Pak</i>	21.000	840.000
<i>portepel</i>	20	<i>buah</i>	15.000	300.000
<i>tinta stempel</i>	6	<i>botol</i>	23.000	138.000
<i>portepel bertali</i>	40	<i>buah</i>	19.000	760.000
<i>isi ballpoint</i>	24	<i>buah</i>	5.000	120.000
<i>cutter</i>	20	<i>bh</i>	39.000	780.000
<i>isi cutter</i>	10	<i>dos</i>	22.000	220.000
<i>isolasi</i>	20	<i>Buah</i>	5.000	100.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>lakban</i>	9	<i>roll</i>	11.000	99.000
<i>penggaris</i>	5	<i>buah</i>	12.000	60.000
<i>pensil 2b</i>	12	<i>buah</i>	15.000	180.000
<i>setip</i>	15	<i>Buah</i>	8.000	120.000
<i>setip kombinasi besar</i>	15	<i>Buah</i>	5.000	75.000
<i>serutan pensil atom</i>	5	<i>buah</i>	168.000	840.000
<i>kalkulator dagang</i>	4	<i>buah</i>	203.000	812.000
<i>pita mesin tik</i>	12	<i>rol</i>	56.000	672.000
<i>kertas memo kecil (perekat)</i>	10	<i>buah</i>	45.000	450.000
<i>keyboard dan mouse</i>	8	<i>unit</i>	400.000	3.200.000
<i>ordner</i>	10	<i>buah</i>	70.000	700.000
<b><u>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</u></b>				<b><u>147.243.000</u></b>
<i>alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)</i> <i>kdh</i>				<b>84.226.000</b>
<i>tl ( lampu neon ) 18 watt</i>	30	<i>buah</i>	23.500	705.000
<i>lampu tl bulat 20 watt</i>	100	<i>buah</i>	22.000	2.200.000
<i>saklar triple 450 watt; 8 x 8 cm</i>	50	<i>buah</i>	135.000	6.750.000
<i>stop kontak</i>	50	<i>buah</i>	57.000	2.850.000
<i>lampu led 9 watt</i>	45	<i>buah</i>	120.000	5.400.000
<i>lampu led 12 watt</i>	37	<i>buah</i>	130.000	4.810.000
<i>lampu led 14 watt</i>	64	<i>buah</i>	150.000	9.600.000
<i>lampu led 20 watt</i>	65	<i>buah</i>	230.000	14.950.000
<i>kabel nyy 2 x 2,5 mm</i>	30	<i>rol</i>	858.000	25.740.000
<i>kabel 1 x 5 mm2</i>	12	<i>meter</i>	20.500	246.000
<i>lampu tl/neon 18 watt</i>	100	<i>buah</i>	22.000	2.200.000
<i>lampu sorot led 16 watt</i>	13	<i>buah</i>	675.000	8.775.000
<i>alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)</i> <i>wkdh</i>				<b>63.017.000</b>
<i>fitting lampu</i>	50	<i>Buah</i>	20.000	1.000.000
<i>saklar engkel out bouw</i>	50	<i>Buah</i>	95.000	4.750.000
<i>stop kontak</i>	50	<i>buah</i>	60.000	3.000.000
<i>stick lampu media</i>	50	<i>buah</i>	70.000	3.500.000
<i>kabel nyy 3 x 2,5 mm2</i>	10	<i>rol</i>	535.000	5.350.000
<i>kabel nym 2x1,5</i>	2	<i>roll</i>	225.000	450.000
<i>pipa pralon 1/2"</i>	19	<i>meter</i>	13.000	247.000
<i>pondasi &amp; perapian tiang pju type tanam</i>	10	<i>unit</i>	400.000	4.000.000
<i>lampu taman kaca bulat</i>	10	<i>set</i>	200.000	2.000.000
<i>lampu esensial 5 watt</i>	20	<i>buah</i>	53.000	1.060.000
<i>lampu esensial 8 watt</i>	80	<i>buah</i>	60.000	4.800.000
<i>lampu esensial 18 watt</i>	60	<i>buah</i>	70.000	4.200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>lampu led 9 watt</i>	68	<i>buah</i>	120.000	8.160.000
<i>lampu led 12 watt</i>	20	<i>buah</i>	130.000	2.600.000
<i>lampu led 14 watt</i>	38	<i>buah</i>	150.000	5.700.000
<i>lampu led 20 watt</i>	40	<i>buah</i>	230.000	9.200.000
<i>lampu hpit 400 watt</i>	6	<i>buah</i>	300.000	1.800.000
<i>lampu led strip flexible</i>	8	<i>buah</i>	150.000	1.200.000
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>5.484.000</u></b>
<i>perangko, materai dan benda pos lainnya kdh</i>				<b><u>2.244.000</u></b>
<i>materai 6000</i>	299	<i>Buah</i>	6.000	1.794.000
<i>materai 3000</i>	150	<i>Buah</i>	3.000	450.000
<i>perangko, materai dan benda pos lainnya wkdh</i>				<b><u>3.240.000</u></b>
<i>materai 6000</i>	390	<i>Buah</i>	6.000	2.340.000
<i>materai 3000</i>	300	<i>Buah</i>	3.000	900.000
<b><u>Belanja Pengisian Tabung Gas</u></b>				<b><u>44.400.000</u></b>
<i>pengisian tabung gas kdh</i>				<b><u>22.200.000</u></b>
<i>pengisian tabung gas elpiji</i>	120	<i>tabung</i>	185.000	22.200.000
<i>pengisian tabung gas wkdh</i>				<b><u>22.200.000</u></b>
<i>pengisian tabung gas elpiji</i>	120	<i>tabung</i>	185.000	22.200.000
<b><u>Belanja Pantry</u></b>				<b><u>122.579.000</u></b>
<i>pantry kdh</i>				<b><u>51.139.000</u></b>
<i>bantal dakron</i>	20	<i>buah</i>	230.000	4.600.000
<i>kanebo</i>	5	<i>Buah</i>	50.000	250.000
<i>garpu kecil</i>	2	<i>buah</i>	72.000	144.000
<i>gayung plastik</i>	10	<i>buah</i>	15.000	150.000
<i>gelas</i>	2	<i>lusin</i>	58.000	116.000
<i>gelas kaki</i>	2	<i>lusin</i>	162.000	324.000
<i>guling dakron</i>	10	<i>buah</i>	200.000	2.000.000
<i>karbol</i>	24	<i>Botol</i>	15.000	360.000
<i>keset kamar mandi</i>	20	<i>Buah</i>	40.000	800.000
<i>kompur gas 2 tungku</i>	2	<i>buah</i>	300.000	600.000
<i>pembersih lantai</i>	24	<i>Liter</i>	10.000	240.000
<i>pembersih kaca</i>	24	<i>buah</i>	15.000	360.000
<i>obat poles lantai</i>	24	<i>Liter</i>	20.000	480.000
<i>sapu lantai</i>	5	<i>buah</i>	30.000	150.000
<i>serbet</i>	20	<i>buah</i>	18.000	360.000
<i>sikat tangkai plastik</i>	10	<i>buah</i>	31.000	310.000
<i>sprei / bed cover</i>	6	<i>buah</i>	2.500.000	15.000.000
<i>wisma 1 tempat tidur</i>	6	<i>Per Bulan/Perkamar</i>	1.800.000	10.800.000
<i>tempat sampah besar plastik</i>	10	<i>buah</i>	128.000	1.280.000
<i>tissue</i>	100	<i>per/pak</i>	7.500	750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>penutup gelas</i>	5	<i>pak</i>	145.000	725.000
<i>wiper lantai</i>	6	<i>buah</i>	60.000	360.000
<i>pembersih wc / keramik/porselin</i>	24	<i>botol</i>	20.000	480.000
<i>tissue gulung</i>	100	<i>buah</i>	5.000	500.000
<i>sprei wisma</i>	10	<i>set</i>	250.000	2.500.000
<i>sprei komplit no. 2</i>	10	<i>set</i>	350.000	3.500.000
<i>sprei</i>	10	<i>set</i>	400.000	4.000.000
<b>pantry wkdh</b>				<b>71.440.000</b>
<i>bantal dakron</i>	10	<i>buah</i>	230.000	2.300.000
<i>bed cover wisma 240 cm x 230 cm grade a</i>	9	<i>buah</i>	1.800.000	16.200.000
<i>guling dakron</i>	5	<i>buah</i>	203.000	1.015.000
<i>isi ulang air mineral</i>	1000	<i>galon</i>	15.000	15.000.000
<i>kain pel biasa</i>	10	<i>buah</i>	29.000	290.000
<i>keset handuk 40x60</i>	12	<i>buah</i>	109.000	1.308.000
<i>kompas gas 2 tungku</i>	2	<i>buah</i>	384.000	768.000
<i>kreolin wangi</i>	50	<i>botol</i>	19.000	950.000
<i>pembersih lantai</i>	10	<i>botol</i>	75.000	750.000
<i>sajadah karpet</i>	20	<i>buah</i>	126.000	2.520.000
<i>sapu lantai</i>	20	<i>buah</i>	20.000	400.000
<i>selang air</i>	1	<i>roll</i>	638.000	638.000
<i>sikat kuningan</i>	6	<i>buah</i>	25.000	150.000
<i>sprei</i>	12	<i>set</i>	332.000	3.984.000
<i>tempat sampah geo dust bin ; 70 lt</i>	2	<i>buah</i>	280.000	560.000
<i>tempat sampah pakai tutup, besar; plastik</i>	3	<i>buah</i>	135.000	405.000
<i>tissue gulung</i>	240	<i>roll</i>	5.800	1.392.000
<i>tissue kotak</i>	180	<i>doss</i>	13.000	2.340.000
<i>sprei hotel bahan kain kahatex, uk290x300 cm</i>	10	<i>buah</i>	605.000	6.050.000
<i>dandang/ganco</i>	2	<i>buah</i>	195.000	390.000
<i>dandang Ø 36 cm</i>	2	<i>buah</i>	152.000	304.000
<i>panci 35 cm</i>	2	<i>buah</i>	250.000	500.000
<i>panci</i>	2	<i>buah</i>	195.000	390.000
<i>wajan</i>	2	<i>buah</i>	293.000	586.000
<i>wajan</i>	2	<i>buah</i>	195.000	390.000
<i>mangkok</i>	5	<i>buah</i>	60.000	300.000
<i>sendok</i>	5	<i>Lusin</i>	125.000	625.000
<i>garpu makan</i>	5	<i>buah</i>	125.000	625.000
<i>sendok teh, stainless</i>	5	<i>lusin</i>	50.000	250.000
<i>garpu kecil</i>	5	<i>buah</i>	72.000	360.000
<i>nampan</i>	5	<i>buah</i>	190.000	950.000
<i>teko</i>	3	<i>buah</i>	290.000	870.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>piring makan logo</i>	5	<i>Buah</i>	115.000	575.000
<i>gelas</i>	5	<i>lusin</i>	96.000	480.000
<i>gelas kaki</i>	5	<i>lusin</i>	165.000	825.000
<i>serbet makan</i>	20	<i>buah</i>	18.000	360.000
<i>centong kayu/plastik</i>	5	<i>buah</i>	25.000	125.000
<i>capit besar</i>	5	<i>buah</i>	55.000	275.000
<i>tutup gelas</i>	5	<i>lusin</i>	32.000	160.000
<i>kanebo</i>	10	<i>Buah</i>	50.000	500.000
<i>sapu sarang laba-laba</i>	5	<i>Buah</i>	40.000	200.000
<i>engkrak</i>	5	<i>buah</i>	30.000	150.000
<i>floor wiper</i>	5	<i>buah</i>	60.000	300.000
<i>lap kaca mobil (fiber)</i>	4	<i>buah</i>	45.000	180.000
<i>cangkir logo</i>	30	<i>buah</i>	125.000	3.750.000
<b><u>Belanja Laundry</u></b>				<b><u>192.000.000</u></b>
<i>laundry kdh</i>				72.000.000
<i>jasa laundry</i>	1	<i>Tahun</i>	72.000.000	72.000.000
<i>laundry wkdh</i>				120.000.000
<i>jasa laundry</i>	1	<i>Tahun</i>	120.000.000	120.000.000
<b><u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u></b>				<b><u>40.000.000</u></b>
<i>obat-obatan kdh</i>				20.000.000
<i>obat-obatan</i>	1	<i>tahun</i>	20.000.000	20.000.000
<i>obat-obatan wkdh</i>				20.000.000
<i>obat-obatan</i>	1	<i>tahun</i>	20.000.000	20.000.000
<b><u>Belanja Jasa Medical Check Up KDE/WKDH dan DPRD</u></b>				<b><u>24.500.000</u></b>
<i>jasa medical check up kdh</i>				14.500.000
<i>jasa medical check up</i>	1	<i>tahun</i>	14.500.000	14.500.000
<i>jasa medical check up wkdh</i>				10.000.000
<i>jasa medical check up</i>	1	<i>tahun</i>	10.000.000	10.000.000
<b><u>Belanja Jasa Service</u></b>				<b><u>382.000.000</u></b>
<i>jasa service kdh</i>				224.000.000
<i>kendaraan dinas pejabat roda 4</i>	2	<i>Unit/thn</i>	27.000.000	54.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	4	<i>Unit/thn</i>	20.000.000	80.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	6	<i>Unit/thn</i>	15.000.000	90.000.000
<i>jasa service wkdh</i>				158.000.000
<i>kendaraan dinas pejabat roda 4</i>	2	<i>Unit/thn</i>	25.000.000	50.000.000
<i>kendaraan dinas operasional roda 4</i>	6	<i>Unit/thn</i>	18.000.000	108.000.000
<b><u>Belanja Penggantian Suku Cadang</u></b>				<b><u>125.000.000</u></b>
<i>penggantian suku cadang kdh</i>				100.000.000
<i>perbaikan dan penggantian suku cadang</i>	1	<i>Ls</i>	100.000.000	100.000.000
<i>penggantian suku cadang wkdh</i>				25.000.000



Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>perbaikan dan penggantian suku cadang</i>	1	Ls	25.000.000	25.000.000
<b><u>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas</u></b>				<b><u>510.000.000</u></b>
<i>bahan bakar minyak/gas dan pelumas kdh</i>				294.000.000
<i>bahan bakar minyak (bbm)</i>	1	Tahun	294.000.000	294.000.000
<i>bahan bakar minyak/gas dan pelumas wkdh</i>				216.000.000
<i>bahan bakar minyak (bbm)</i>	1	Tahun	216.000.000	216.000.000
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>113.814.000</u></b>
<i>cetak kdh</i>				60.274.000
<i>blanko kop surat</i>	48	Rim	125.000	6.000.000
<i>blanko cetakan kop gubernur</i>	32	rim	427.000	13.664.000
<i>blanko disposisi</i>	1000	Buku	5.000	5.000.000
<i>blanko/buku bend 22</i>	600	buku	15.700	9.420.000
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1/4 folio, 50 set</i>	100	buku	15.700	1.570.000
<i>memo ukuran 1/2 folio</i>	245	buku	20.000	4.900.000
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1/2 folio, 25 set</i>	600	buku	15.700	9.420.000
<i>blanko sppd ncr</i>	4000	rim	700	2.800.000
<i>blanko spt dinas</i>	100	Rim	75.000	7.500.000
<i>cetak wkdh</i>				53.540.000
<i>blanko kop surat</i>	60	Rim	125.000	7.500.000
<i>kertas kop gubernur</i>	50	rim	427.000	21.350.000
<i>lembar disposisi</i>	400	buku	5.000	2.000.000
<i>amplop dinas</i>	700	Buah	3.000	2.100.000
<i>amplop dinas kecil</i>	700	Lembar	2.500	1.750.000
<i>blanko/buku bend 22</i>	800	Buku	15.700	12.560.000
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1/4 folio, 50 set</i>	400	Buku	15.700	6.280.000
<b><u>Belanja Pengandaan</u></b>				<b><u>11.259.000</u></b>
<i>pengandaan kdh</i>				4.998.000
<i>fotocopy</i>	16660	lembar	300	4.998.000
<i>pengandaan wkdh</i>				6.261.000
<i>fotocopy</i>	20870	lembar	300	6.261.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rumah Tangga KDH/WKDH</u></b>				<b><u>708.000.000</u></b>
<i>makanan dan minuman rumah tangga kdh</i>				420.000.000
<i>keperluan rumah tangga kdh</i>	12	Bulan	35.000.000	420.000.000
<i>makanan dan minuman rumah tangga wkdh</i>				288.000.000
<i>keperluan rumah tangga wkdh</i>	12	Bulan	24.000.000	288.000.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>2.417.375.000</u></b>
<i>perjalanan dinas dalam daerah kdh</i>				1.670.750.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	1900	Oh	370.000	703.000.000
<i>uang representasi dalam daerah kdh/wkdh/pimpinan dprd</i>	100	Oh	350.000	35.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>biaya penginapan dalam daerah kdh/wkdh/pimpinan dprd/eselon i</i>	30	Oh	2.500.000	75.000.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i>	30	Oh	850.000	25.500.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	195	Oh	550.000	107.250.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	Tahun	175.000.000	175.000.000
<i>biaya transportasi (avtur)</i>	1	tahun	550.000.000	550.000.000
<b>perjalanan dinas dalam daerah wkdh</b>				<b>746.625.000</b>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	1300	Oh	370.000	481.000.000
<i>uang representasi dalam daerah kdh/wkdh/pimpinan dprd</i>	150	Oh	350.000	52.500.000
<i>biaya penginapan dalam daerah kdh/wkdh/pimpinan dprd/eselon i</i>	10	Oh	2.000.000	20.000.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	tahun	157.925.000	157.925.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	64	Oh	550.000	35.200.000
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>650.430.000</b>
<b>perjalanan dinas luar daerah kdh</b>				<b>422.720.000</b>
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	200	oh	530.000	106.000.000
<i>uang representasi luar daerah kdh/wkdh, pimpinan dprd</i>	70	Oh	350.000	24.500.000
<i>biaya penginapan kdh/wkdh/pimpinan dprd/pejabat negara/pejabat eselon i</i>	15	Oh	3.500.000	52.500.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	12	Oh	870.000	10.440.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	48	Oh	610.000	29.280.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	Tahun	200.000.000	200.000.000
<b>perjalanan dinas luar daerah wkdh</b>				<b>227.710.000</b>
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	100	oh	530.000	53.000.000
<i>uang representasi luar daerah kdh/wkdh, pimpinan dprd</i>	40	Oh	350.000	14.000.000
<i>biaya penginapan kdh/wkdh/pimpinan dprd/pejabat negara/pejabat eselon i</i>	4	Oh	3.500.000	14.000.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	tahun	140.000.000	140.000.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	11	Oh	610.000	6.710.000
			<b>Jumlah</b>	<b>5.700.000.000</b>

Semarang, 18 Desember 2019  
KEPALA BIRO UMUM  
PROVINSI JAWA TENGAH



**EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM**  
NIP. 196505041988031014